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001 Beneš Knüpfer 1944 - 1910

Skaliska
přelom 19. a 20. století, tužka na papíře, 28,6 x 19,3 cm, přípis autora,
rámováno

VYSTAVENO
Česká kresba, Praha, 1944
PROVENIENCE
2. výstava a aukce českých kreseb a akvarelů, Hořejšova síň, 1944

2 000 Kč

002 Václav Špála 1885 - 1946

A přece!
1918, linoryt, 42 x 29,2 cm, rámováno

Plakát k výstavě skupiny Tvrdošijní.

3 000 Kč

003 Josef Čapek 1887 - 1945

Podzim
1928 - 35, offset, mírně poškozeno, 18,3 x 22,3 cm, sign. v tisku Josef Čapek
1928 - 35, rámováno

500 Kč

004 Jan Zrzavý 1890 - 1997

Básník a múza
60. léta, litografie, 16,2 x 10,8 cm, sign. Jan Zrzavý

6 000 Kč



005 Josef Lada 1887 - 1957

Hospodská pranice
nedatováno, offset, 38,5 x 60,5 cm, sign. v tisku Jos. Lada 43

VYDAVATEL
Odeon, Praha, 1974

3 000 Kč

006 František Bílek 1872 - 1941

Konec války
1945, bronz, 20 x 46 cm, sign. v reliéfu Fr. Bílek, adjustováno na desce

500 Kč

007 Josef Čapek 1887 - 1945

Zima
1929, offset, mírně poškozeno, 18,3 x 24,2 cm, sign. tisku Josef Čapek 1929,
rámováno

500 Kč

008 František Vobecký 1902 - 1991

Dívka s fialovými šaty
40. léta, akvarel a tuš na papíře, oboustranné, 44 x 31,5 cm, opatřeno
razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno

8 000 Kč



009 Autor nezařazen
Flašinetář
nedatováno, kombinovaná technika na papíře a desce, 90 x 60 cm, rámováno

5 000 Kč

010 Ilja Kabakov 1933

Zima
1985, dřevořez, 25 x 17,5 cm, sign. Kabakov

500 Kč

011 Jiří Balcar 1929 - 1968

Společnost III.
1968, lept, měkký kryt, 49,5 x 32,5 cm, sign. Jiří Balcar 68, 5/8

REPRODUKOVÁNO
Jiří Balcar, Výběr z díla, Galerie hlavního města Prahy, 1988

27 000 Kč

012 Rudolf Němec 1936 - 2015

Figura v prostoru
70. léta, akryl stříkaný přes šablonu, karton, 98,5 x 68,5 cm, rámováno

23 000 Kč



013 Jaroslav Veris Zamazal 1900 - 1983

Krajina
nedatováno, tuš na papíře, 18,5 x 59 cm, sign. Veris

500 Kč

014 Eva  Kmentová 1928 - 1980

Terč
1969, kombinovaná technika na papíře, 15 x 11,8 cm, sign. Kmentová,
Zoubek

1 000 Kč

015 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dívka
1986, kvaš a tuš na papíře, 24 x 17,8 cm, sign. Klápště 86, rámováno

1 500 Kč

016 Jaroslav Veris Zamazal 1900 - 1983

Krajina
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 30,3 x 58,7 cm, sign. Veris

500 Kč



017 Jan Kubíček 1927 - 2013

Město
1961, dřevoryt, 20,2 x 29,7 cm, sign. Jan Kubíček 61, 1/5

8 000 Kč

018 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu
Petr Nikl 2016, rámováno

30 000 Kč

019 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Zátiší
1965, dřevořez, 21 x 28 cm, sign. V. Komárek 65

1 000 Kč

020 Jiří Corvin 1931 - 2004

Křivka polí
60. léta, kombinovaná technika na desce, 53 x 48 cm, vzadu opatřeno
popisem autora, rámováno

7 500 Kč



021 Pavel Vavrys 1947

Autoportrét
1974, akvarel, olej a pastel na papíře, 62,5 x 45 cm, sign. Pavel Vavrys 1974

500 Kč

022 Karel Souček 1915 - 1982

Dívka
1973, akvarel a tuš na papíře, 60 x 40 cm, sign. Karel 73, rámováno

9 000 Kč

023 Ota Janeček 1919 - 1996

Ležící akt
nedatováno, litografie, 28,5 x 38,5 cm, sign. v tisku Janeček

3 000 Kč

024 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Momenty
1999, lité laky na papíře, 31 x 42 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1999,
rámováno

5 000 Kč



025 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Červené domky
1969, olej na kartonu, 34 x 50 cm, sign. J. Grus 69, rámováno

12 000 Kč

026 Ota Janeček 1919 - 1996

Akt
nedatováno, suchá jehla, kolorováno, 14,5 x 10 cm, sign. Ota Janeček, 37/50

1 000 Kč

027 Josef Tockstein 1912 - 1992

Domy
nedatováno, olej a tempera na sololitu, 28 x 48,5 cm, sign. TO, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti, rámováno

8 000 Kč

028 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Zima
2011, kombinovaná technika na plátně a desce, 29,5 x 55 cm, sign. J. Kříž
2011

12 000 Kč



029 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Shledání
1967, bronz, v. 55 cm, sign. J. Vacek 1967

23 000 Kč

030 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Pašeráci
1949, uhel a křída na papíře, 54,5 x 63,5 cm, sign. A. Bělocvětov 1949

9 000 Kč

031 Milada Marešová 1901 - 1987

Chalpec s dívkou
60. - 70. léta, olej na kartonu, 50 x 35 cm, sign. Marešová, rámováno

15 000 Kč

032 Stanislav Holý 1943 - 1998

Dialog humoristů
80. léta, litografie, 60 x 44 cm, sign. Stanislav Holý, 17/40

5 000 Kč



033 Josef Tockstein 1912 - 1992

Dívka
nedatováno, olej na sololitu, oboustranné, 28,5 x 24,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

3 500 Kč

034 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Křoví
nedatováno, serigrafie, 70 x 100 cm, sign. O. Smutný, 4/50

9 000 Kč

035 Jana Cibulková
Sténání při terapii
1971, olej na plátně, 85 x 72 cm, sign. vzadu Jana Cibulková 1971

9 000 Kč

036 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čtenář
nedatováno, dřevoryt, 15,5 x 27,3 cm, sign. Komárek, rámováno

1 000 Kč



037 Alexandr Oniščenko 1957

Chýše
1996, olej na plátně, 100 x 110 cm, sign. A. Onišenko 96, rámováno

5 000 Kč

038 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Vesnice
1965, monotyp, 49,5 x 33 cm, sign. O. Smutný 65

12 000 Kč

039 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
2000, šitá koláž, 59 x 42,5 cm, sign. Hampl 2000, rámováno

7 000 Kč

040 Milan Dobeš 1929

Rotace
1986, serigrafie, 29 x 29 cm, sign. M. Dobeš 1986, 20/40, rámováno

12 000 Kč



041 Eduard Ovčáček 1933

Rorschachovy písmové testy II.
1996, serigrafie, 53,3 x 39 cm, sign. E. Ovčáček 96

1 500 Kč

042 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Fidel Castro
1977, olej na plátně, 135 x 96 cm, sign. Vlad. Suchý 77

10 000 Kč

043 René Roubíček 1922 - 2018

Klarinet
1993, koláž na papíře, 69 x 26,7 cm, sign. Roubíček 93

1 000 Kč

044 Otto Placht 1962

Embundo I.
2000, kombinovaná technika na papíře, 50 x 65 cm, sign. Otto Placht 2000,
rámováno

11 000 Kč



045 Marie Blabolilová 1948

Na pobřeží
1970, lept, 33 x 49,7 cm, sign. M. Blabolilová 1970

1 700 Kč

046 René Roubíček 1922 - 2018

Nástroje pro W. A. Mozarta
90. léta, fix na papíře, 42,2 x 29,8 cm, sign. R

700 Kč

047 Elzbieta Grosseová 1937

Dopisy
2012, kombinovaná technika na desce, 100 x 100 cm, sign. vzadu Grosseová
2012, rámováno

18 000 Kč

048 Jan Vrana 1944

Elipsa
2021, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2021

3 000 Kč



049 Tomáš Bím 1946

Reklama v krajině
1992, litografie, 65 x 49,5 cm, sign. Tomáš Bím 92, 73/140, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

13 000 Kč

050 Bohunka Waageová 1948

Sen je krásný
1976, olej na plátně, 59 x 99 cm, sign. Waageová 1976, rámováno

9 000 Kč

051 Otto Placht 1962

Embundo II.
2002, kombinovaná technika na papíře, 50 x 65 cm, sign. Otto Placht 2002,
rámováno

11 000 Kč

052 Boris Van Berkum 1968

Animals
1992, olej na plátně, 141 x 110 cm, sign. vzadu Boris van Berkum 92,
rámováno

19 000 Kč



053 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Dvě dívky
nedatováno, olej na plátně, 183 x 98 cm

13 000 Kč

054 Ivan Komárek 1956

Čichové vjemy
1994, kombinovaná technika na papíře, 23 x 34 cm, sign. Komárek 5. ledna
1994

1 500 Kč

055 Eugenio Percossi
Death is Cool, Zaraman
2010, nažehlovací motiv na bavlně, 45 x 45 cm, sign. Zaraman 2010

6 000 Kč

056 Marie Blabolilová 1948

Kachny
2011, akryl na linoleu a desce, 19,3 x 26 cm, sign. vzadu MB 11, rámováno

13 000 Kč



057 Radan Wagner 1958

Křižovatka
2002, akryl na plátně, 74 x 60 cm, sign. vzadu Radan Wagner 02, rámováno

5 000 Kč

058 Ivan Komárek 1956

Plešoun
1993, litografie, 43 x 59,5 cm, sign. I. Komárek 27. února 1993, 10/80

500 Kč

059 Václav Benedikt 1952

Uzavřené tvary
2010, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. Benedikt 2010

7 000 Kč

060 Otto Placht 1962

Trafico
2015, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu Otto Placht 2015

24 000 Kč



061 Eliška Jakubíčková 1955

Lev
2007, akryl na plátně, 155 x 130 cm, sign. vzadu E. Jakubíčková 07

35 000 Kč

062 MICL 1969

Zesilovač motýlího křídla
2021, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 21

15 000 Kč

063 Daniel Trantina 1965

V očekávání
1999, kombinovaná technika na papíře, 85,5 x 61 cm, sign. Dan Trantina 99

1 000 Kč

064 Petr Kožíšek 1972

Natura
2018, akryl, tempera a email na plátně, 60 x 55 cm, sign. vzadu Petr Kožíšek
2018

13 000 Kč



065 Veronika Drahotová 1975

Both Ways, Same Time
2012, kombinovaná technika na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu Veronika
Drahotová

19 000 Kč

066 Daniel Trantina 1965

Žena
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, oboustranné, 85 x 60 cm, sign.
Trantina

1 000 Kč

067 Jakub Švéda 1973

Biomorfic II.
2011, kombinovaná technika na plátně, 35 x 25 cm, sign. vzadu J. Švéda
2011

VYSTAVENO
Fusionpoint, Galerie Klatovy - Klenová, Klatovy, 2013

12 000 Kč

068 Alena Anderlová 1977

Trip
2016, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

11 000 Kč



069 Dalibor David 1972

Interiér
2020, olej na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Dalibor David

10 000 Kč

070 Alena Anderlová 1977

Velryby
2018, akyl a olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Anderlová

10 000 Kč

071 Banksy, připsáno
If Graffiti
2009, off set litografe, 50 x 35 cm, sign. Banksy, opatřeno certifikátem, 31/60

500 Kč

072 Boris Van Berkum 1968

Dvojice
nedatováno, tempera a kvaš na papíře, 43,6 x 61,2 cm, rámováno

1 500 Kč



073 Banksy, připsáno
Dívka s deštníkem
nedatováno, off set litografe, 45 x 30 cm, sign. Banksy, opatřeno certifikátem,
78/150, rámováno

500 Kč

074 Boris Van Berkum 1968

Hlava
1993, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 41 x 28,1 cm, sign. Boris van Berkum 93,
rámováno

1 500 Kč

075 Banksy, připsáno
Dívka s balónkem
nedatováno, off set litografe, 70 x 50 cm, sign. Banksy, opatřeno certifikátem,
24/150, rámováno

500 Kč

076 Boris Van Berkum 1968

Sedící
1993, tempera a kvaš na papíře, 41 x 28,1 cm, sign. Boris van Berkum 93,
rámováno

1 500 Kč



077 Julie Šimíková Bérová 1911 - 2012

Na pobřeží
1963, dřevořez, 24 x 28,5 cm, sign. Julie Bérová

300 Kč

078 Georges Braque
Plakát k výstavě
1973, litografie, 67,7 x 43 cm, rámováno

Plakát k výstavě Georges Braque v galerii Maeght, Zürich, Švýcarsko, 1973

2 000 Kč

079 V. Brožík
Šlechtic
nedatováno, tuš na papíře, 21 x 13 cm, sign. V. Brožík, rámováno

100 Kč

080 Augustin Čermák 1892

Pod horami
nedatováno, olej na lepence, 42,4 x 55 cm, sign. A. Čermák

1 000 Kč



081 Jiří Corvin 1931 - 2004

Ležící
1950, aquatinta, lept, 18 x 24,2 cm, sign. Corvin 50

500 Kč

082 Jiří Eisler 1927

Hráči
nedatováno, olej na plátně, 57 x 75 cm, sign. J. Eisler

500 Kč

083 Jiří Corvin 1931 - 2004

Vchod
60. léta, litografie, 51,5 x 40,5 cm

1 300 Kč

084 Petr Hampl 1943

Kain a Ábel
1969, aquatinta, lept, 32 x 48,5 cm, sign. Petr Hampl, 21/100

100 Kč



085 Karel Havlata 1885 - 1957

Kozí hřbety
1930, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. Havlata, rámováno

100 Kč

086 Jiří Eduard Hermach 1948

Břízy
počátek 90. let, olej na plátně, 61 x 50 cm

1 800 Kč

087 Daniel Morillo Hernandez 1856 - 1932

Milostná melodie
1902, heliogravura, ručně kolorováno olejovými barvami, opatřeno secesním
rámem, 46 x 68,5 cm, sign. v tisku Daniel Hernandez, značeno Blechinger &
Leykauf, Vienna, hel. & imp., Copyrighted 1902 by Fishle Adler & Schwartz,
New-York, rámováno

1 900 Kč

088 Jiří Eduard Hermach 1948

Květina
počátek 90. let, olej na plátně, 61 x 50 cm

1 800 Kč



089 W. Hoffmann
S Ježíšem
nedatováno, mědirytina, 40 x 31 cm, signováno v tisku, rámováno

200 Kč

090 Jiří Eduard Hermach 1948

Marscoussis I.
1992, olej na plátně, 80 x 40 cm, sign. JH 92

1 200 Kč

091 Miloslav Holec 1925

Vesnice
nedatováno, litografie, 22,5 x 34 cm, signováno, 1/65

100 Kč

092 Jiří Eduard Hermach 1948

Zápraží v Marcoussis
1992, olej na plátně, 50,5 x 61 cm, sign. JH 92

1 200 Kč



093 Milada Hořejší
Dva stromy
1971, litografie, 38 x 29 cm, sign. Milada Hořejšová 1971, 7/10

800 Kč

094 Jiří Eduard Hermach 1948

Židle v zahradě
1990, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. JH 90

1 000 Kč

095 Jakub Hošek 1979

These are powers
2008, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Jakub Hošek, Petr Bosák, Robert Jansa,
48/70

100 Kč

096 František Hřivna 1905 - 1967

Ostrava
nedatováno, litografie, 21 x 32,5 cm, sign. Fr. Hřivna, autorský tisk

500 Kč



097 Jakub Hošek 1979

These are powers
2008, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Jakub Hošek, Petr Bosák, Robert Jansa,
70/70

100 Kč

098 Karol Hučko 1929 - 2003

Portrét muže
1948, uhel na papíře, 42,7 x 30,7 cm, sign. Hučko

300 Kč

099 Jakub Hošek 1979

These are powers
2008, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Jakub Hošek, Petr Bosák, Robert Jansa,
41/70

100 Kč

100 Josef Istler 1919 - 2000

F. Kafka
nedatováno, lept, 47,5 x 33,4 cm

900 Kč



101 James Janíček 1935

Utrpení
nedatováno, suchá jehla, lept, 47 x 32,8 cm

500 Kč

102 Josef Kilián 1918 - 1999

Kompozice
nedatováno, kvaš na papíře, 11 x 16 cm, sign. vzadu Josef Kilián, rámováno

300 Kč

103 Jiří Kočandrle 1941

Zimní krajina
1980, fotokoláž na papíře, 35 x 50 cm, sign. Kočandrle 80

100 Kč

104 Ivan Komárek 1956

Milostné setkání
1993, tužka na papíře, 24 x 35 cm, sign. Komárek 16. května 1993

1 000 Kč



105 Zuzana Krajčovičová 1960

Rarášek
1999, kombinovaná technika na papíře, 59,3 x 42,3 cm, sign. Zuzana
Krajčovičová 1999

200 Kč

106 Ivan Komárek 1956

Milostné pnutí
1991, tužka na papíře, 21 x 30 cm, sign. Komárek 9. listopadu 1991

1 000 Kč

107 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Debrno u Kralup
1964, linoryt, kolorováno, 30,5 x 39,7 cm, sign. J. Kříž 1964, rámováno

2 100 Kč

108 Jaroslav Kruis 1971

Květina
1970, monotyp, 47,5 x 17,3 cm, sign. Jaroslav Cruis

500 Kč



109 Michal Kudělka 1947 - 2001

Slyšení
1974, olej na sololitu, 90 x 127 cm, vzadu opatřeno štítkem ČFVU

7 000 Kč

110 Jaroslav Kruis 1971

Struktura
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 51,2 x 41 cm

500 Kč

111 Svatopluk Máchal 1895 - 1947

Pohled do interiéru
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 36 x 49 cm, sign. Sv. Máchal,
rámováno

300 Kč

112 Matty
Doba hojnosti
2003, akryl a olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. Matty 03

100 Kč



113 Zdeňka Nečesaná 1981

Portrét I.
2003, olej na plátně, 55 x 55 cm, sign. ZN 03

7 000 Kč

114 Autor nezařazen
Abstraktní kompozice
2000, olej na plátně, 40 x 30 cm, signováno vzadu

500 Kč

115 Autor nezařazen
Akt
1993, tužka na papíře, 59,5 x 37,5 cm, signováno

100 Kč

116 Autor nezařazen
Terasy Barrandov
nedatováno, offset na papíře, 17 x 24 cm, rámováno

100 Kč



117 Autor nezařazen
Cejlon
nedatováno, olej na sololitu, 25 x 37 cm, rámováno

200 Kč

118 Autor nezařazen
Záznam z chovu
nedatováno, tužka na papíře, 15 x 20 cm, signováno, rámováno

100 Kč

119 Autor nezařazen
Divadelní scéna, Kárání
nedatováno, olej na plátně, 39,5 x 29 cm

100 Kč

120 Autor nezařazen
Záznam z chovu
nedatováno, tužka na papíře, 15 x 20 cm, signováno, rámováno

100 Kč



121 Autor nezařazen
Harmonikář
nedatováno, olej na plátně, 53 X 45 cm

1 000 Kč

122 Autor nezařazen
Hudebník
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 16 x 10 cm, signováno, rámováno

100 Kč

123 Autor nezařazen
V krčmě
nedatováno, ocelorytina, 17 x 19 cm, signováno v tisku, rámováno

100 Kč

124 Autor nezařazen
Lampa
nedatováno, tisk na papíře a kappě, 60 x 60 cm, rámováno

100 Kč



125 Autor nezařazen
Les
nedatováno, olej na kartonu, 34 x 49 cm, signováno

300 Kč

126 Autor nezařazen
Lodě
nedatováno, pastel na papíře, 44 x 27 cm, signováno, rámováno

100 Kč

127 Autor nezařazen
Le Menuet de la Mariée
nedatováno, tisk na papíře, 18 x 11 cm, rámováno

100 Kč

128 Autor nezařazen
Mlýn
1923, dřevořez, 8 x 12 cm, signováno, rámováno

100 Kč



129 Autor nezařazen
Motiv z přístavu
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 46 x 66 cm, signováno

300 Kč

130 Autor nezařazen
Muž v klobouku
nedatováno, olej na desce, 48 x 41 cm, rámováno

300 Kč

131 Autor nezařazen
Muž v přístavu
nedatováno, olej na plátně, 10 x 27 cm, rámováno

100 Kč

132 Autor nezařazen
Odpočinek
1821, tuš na papíře, 24 x 37 cm, signováno, rámováno

100 Kč



133 Autor nezařazen
Písař
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 40 x 31 cm, rámováno

100 Kč

134 Autor nezařazen
Sloupy
nedatováno, tisk na papíře a kappě, 60 x 60 cm, rámováno

100 Kč

135 Autor nezařazen
Snímání z kříže
nedatováno, ocelorytina, 14 x 10 cm, signováno v tisku, rámováno

100 Kč

136 Autor nezařazen
Souboj
nedatováno, tisk na papíře, 17 x 11 cm, rámováno

100 Kč



137 Autor nezařazen
Srub
nedatováno, olej na plátně, 40 x 50 cm, rámováno

200 Kč

138 Autor nezařazen
Týnský chrám
nedatováno, lept, 36 x 26 cm, signováno, rámováno

200 Kč

139 Autor nezařazen
Ubíhání prostoru
nedatováno, olej na sololitu, 65 x 52,2 cm, signováno

1 000 Kč

140 Autor nezařazen
Vojta P.
2001, kombinovaná technika na papíře, 42 x 30 cm, signovano

100 Kč



141 Autor nezařazen
Západ slunce
nedatováno, pastel na papíře, 11 x 16 cm, rámováno

100 Kč

142 Autor nezařazen
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na desce, 36 x 36 cm, signováno, rámováno

200 Kč

143 Autor nezařazen
Záitší
1933, monotyp, 28 x 33 cm, signováno, datováno, rámováno

200 Kč

144 Autor nezařazen
Zvonice
1970, litografie, 20 x 15 cm, signováno, 1/100

200 Kč



145 Autor nezařazen
Něco se děje
nedatováno, tuš na papíře, 30 x 42 cm, rámováno

200 Kč

146 Autor nezařazen
Stavba
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 21 x 30 cm, rámováno

100 Kč

147 Zuzana Nováčková
Konec nekonečna
1980, strukturální grafika, 58,5 x 99,5 cm, sign. Nováčková 80, 5/50

1 000 Kč

148 Květa Pacovská 1928

Kniha a prostor
1992, offset print, 100 x 70 cm

500 Kč



149 Jaroslav Panuška, připsáno
Úbočí
nedatováno, akvarel na papíře, 14 x 23 cm, sign. J. Panuška, rámováno

500 Kč

150 Jiří Pařík 1930

Vášnivý tanec
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 39 x 57 cm, sign. Jiří Pařík,
rámováno

200 Kč

151 Josef Peca 1923 - 1982

Marta
1957, olej na malířské lepence, 48,5 x 33,5 cm, sign. vzadu Josef Peca

300 Kč

152 George Polo 1953

Remember & Celebrate
2014, olej a akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. Ge Polo 2014, rámováno

3 800 Kč



153 Prokešová
Klubko
1991, kombinovaná technika na papíře, 19,8 x 13,9 cm, sign. Prokešová 91

500 Kč

154 Vladimír Rocman 1923 - 2016

Záznam krajiny
nedatováno, suchá jehla, lept, 24,2 x 45,2 cm, sign. V. Rocman, aut. tisk,
rámováno

500 Kč

155 Pavel Roučka 1942

Praha
nedatováno, litografie, 44,5 x 32 cm, sign. Roučka, 21/140

200 Kč

156 Tomáš Salomon
Playboy`s world
1992, FY Machines Dubuit Print, 84 x 59,5 cm, značeno Tomáš Salamon,
UMPRUM, Ateliér grafického designu 1992

1 000 Kč



157 Martin Šimeček 1970

Blue - Green
2021, litografie, 30 x 24,1 cm, sign. Martin Šimeček, 23/37

900 Kč

158 Jan Strýček 1949

Sedící muž
nedatováno, tuš na papíře, 59 x 42 cm, značeno vzadu Strýček

100 Kč

159 Martin Šimeček 1970

Kůň s jezdcem
2021, litografie, 37,1 x 47,4 cm, sign. Martin Šimeček 2021, 30/55

1 100 Kč

160 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Česká grafika
1992, serigrafie, 99,4 x 69,4 cm, sign. Sůra, 155/200

500 Kč



161 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Der Golem
1916, litografie, 17,5 x 12 cm, sign. Hugo Steiner - Prag 1916

100 Kč

162 Vladimír Tesař 1924 - 2008

Kentaur
1974, offset, 20,7 x 20,7 cm, sign. V. Tesař 74

100 Kč

163 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Kráska a zvíře
1916, litografie, 18,6 x 13,7 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 1916

100 Kč

164 Josef Tockstein 1912 - 1992

Studie prostoru
nedatováno, olej na sololitu, 20 x 34 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti

300 Kč



165 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Dobro a zlo
1916, litografie, 18,2 x 11,5 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 1916

100 Kč

166 Daniel Trantina 1965

Milenci
1995, akvarel, pastel a tuš na papíře, 43 x 51 cm, sign. Dan Trantina 95

500 Kč

167 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Kouzelník
1916, litografie, 18,5 x 12 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 1916

100 Kč

168 Daniel Trantina 1965

Úsměv
1999, kombinovaná technika na papíře, 60,5 x 43 cm, opatřeno popisem
autora

500 Kč



169 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Tam a zase zpátky
nedatováno, litografie, 18,2 x 12 cm, sign. v tisku H. St. P.

100 Kč

170 Daniel Trantina 1965

Ženy v ulici
1999, kombinovaná technika na papíře, 51 x 43 cm, opatřeno popisem autora

500 Kč

171 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Četba
1916, litografie, 18,5 x 12 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 16

100 Kč

172 Božena Vejrychová Solarová 1892 - 1972

Růže
1965, akvarel a tuš na papíře, 31 x 42 cm, sign. Božena Vejrychová -
Solarová 1965

200 Kč



173 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Temno
nedatováno, litografie, 19 x 12,5 cm, sign. v tisku H. St.

100 Kč

174 Andy Warhol, připsáno
Merlin
nedatováno, digitální tisk, 35,5 x 34 cm, sign. v tisku Andy Warhol, 4/125

500 Kč

175 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Sněm
1916, litografie, 18 x 12 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 16

100 Kč

176 Welsel
Letní den
1903, olej na plátně, 29 x 18,3 cm, sign. Welsel 03, rámováno

100 Kč



177 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Noční procházka
1916, litografie, 18,3 x 12,1 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 1916

100 Kč

178 Vilém Wünsche 1906 - 1984

Cesta na šichtu
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 45,7 x 67 cm, sign. V.
Wünsche, rámováno

5 000 Kč

179 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Temná ulička
1915, litografie, 18,8 x 12,1 cm, sign. v tisku Hugo Steiner - Prag 1915

100 Kč

180 Zitko
Hradčany
1969, akvarel na papíře, 25,2 x 56 cm, sign. Zitko 69, rámováno

100 Kč



181 Hugo Steiner Prag 1880 - 1945

Na hřbitově
nedatováno, litografie, 18 x 14,3 cm, sign. v tisku H. St. P.

100 Kč


